
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА КАРНОБАТ, ОБЛАСТ БУРГАС 

РЕШЕНИЕ 

№ 49-МИ 

Карнобат, 23.09.2019 г. 

ОТНОСНО: Регистриране на кандидатска листа  на Инициативен комитет  за независим кандидат 

за участие в изборите на 27.10.2019 г. в община Карнобат 

 Постъпило е предложение от  Христо Алексиев Христов, в качеството му на 

представляващ Инициативен комитет за издигане на ГЕОРГИ ИВАНОВ ДИМИТРОВ 

като независим  кандидат, съдържащо искане за регистрация на ГЕОРГИ ИВАНОВ 

ДИМИТРОВ като кандидат за кмет на община Карнобат.   

 Към предложението са приложени изискуемите документи, съгласно чл. 414, ал. 
1, т. 3  и чл. 416, ал. 4 от ИК, а именно: 

1. Заявление-декларация от кандидата – български гражданин, че е съгласен да бъде 
регистриран от предложилия го инициативен комитет и че отговаря на условията по чл. 
397, ал. 1 и по чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от ИК – 12 броя. 

2. Списък на избиратели, подкрепящи регистрацията на независимия кандидат, 

съдържащ саморъчните подписи, имената, ЕГН и постоянен адрес за българските 

граждани, ведно със структуриран електронен вид на технически носител в excel формат; 

 

 Предложението е подадено в срока по чл. 414, ал. 3 от Изборния кодекс, от лице 
с представителна власт. Инициативен комитет  за издигане на ГЕОРГИ ИВАНОВ 
ДИМИТРОВ за кмет на община Карнобат е регистриран за участие в изборите за кмет 
на община в община Карнобат с Решение на ОИК № 15-МИ/12.09.2019г. 

 След като констатира, че са изпълнени изискванията на чл. 414, ал.1 от Изборния 

кодекс и Решение № 943 - МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК, на основание чл. 87, ал. 1, т. 14 

от Изборния кодекс Общинската избирателна комисия 

Р Е Ш И: 

Регистрира и обявява ГЕОРГИ ИВАНОВ ДИМИТРОВ като независим кандидат 

за КМЕТ НА ОБЩИНА КАРНОБАТ. 

В бюлетината  за участие в изборите за кмет на община Карнобат  посоченият 

кандидат ще се изписва по следния начин: 

НЕЗАВИСИМ      ГЕОРГИ ИВАНОВ ДИМИТРОВ 

 Решението, след обявяването му, да се впише незабавно в Публичния електронен 

регистър на кандидатските листи за изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 



 На основание чл. 418 от ИК и Решение № 943 - МИ от 02.09.2019 г. на ЦИК 

списъка в структуриран електронен вид се предава на ТЗ ГРАО Бургас за извършване на 

проверка. 

 Решението може да бъде обжалвано пред ЦИК чрез ОИК- Карнобат в тридневен 

срок от обявяването му, на основание чл. 88 от Изборния кодекс. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:      СЕКРЕТАР: 

               Минка Колева      Светла Железчева 

 
 


